
PROJEKTI - TEKNIK

MIRATOI:
KRYETARI I BASHKISE CËRRIK
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OBJEKTI: "STRUKTURE (KARABINA) BETON - ARME 1-KAT"

ADRESA: PASURIA ME NR. 10/77, ZONA KADASTRALE NR. 2441, CËRRIK, BASHKIA CËRRIK

HARTOI:
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

_________________________________
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LEGJENDE:

Z. ANDIS SALLA

ING. FATMIR URUÇI

TE DHENAT E PERGJITHSHME:

KODI I NJESISE STUKTURORE: 2/110, BASHKIA CËRRIK

KODI I PERDORIMIT SIPAS PLANIT: (PPV):  PO

EMERTIMI I PUNIMEVE:  "STRUKTURE (KARABINA) BETON - ARME 1-KAT"

KATEGORIA E PERDORIMIT TE TOKES: ---------

LLOJI I STRUKTURES: STRUKTURE BETON - ARME

TREGUESIT E ZHVILLIMIT TE PROPOZUAR:

PASURIA: NR. 10/77,  ZONA KADASTRALE 2441, INDEKSI HARTES K-34-100-(240-A)

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT:
"STRUKTURE (KARABINA) BETON - ARME 1-KAT"
ADRESE: NR. PASURISE 10/77, ZONA KADASTRALE 2441, INDEKSI I HARTES K-34-100-(240-A), CËRRIK, BASHKIA
CËRRIK,

 SHK. 1:500
ZHVILLUESI:  BASHKIA CËRRIK

ADRESA E PASURISE:CËRRIK, BASHKIA CËRRIK

SIPERFAQA E TOKES SE ZENE NGA STRUKTURA  S=115.7 m²

SIPERFAQA E KATIT PERDHE TEKNIK S=115.7 m²

SIPERFAQA E VERANDES S=13.1 m²

SIPERFAQA TOTALE E OBJEKTIT MBI TOKE  S=128.8 m²

LARTESIA MESATARE E XOKOLATURES NGA TOKA H= 100 cm

LARTESIA E KATIT PERDHE H=3.30 m

LARTESIA E STRUKTURES NGA KUOTA ±0.00 H=3.30 m

LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES NGA TOKA NATYRALE H=4.30 m

NUMRI I KATEVE NEN TOKE   0 kate

NUMRI I KATEVE MBI TOKE   1 kate

 GJURMA E STRUKTURES 1-KAT

KOORDINATAT E STRUKTURES B/A 1-KAT NE

PROJEKSIONIN NDERKOMBETAR - KRGJSH

1-X = 499661.045     Y = 4544981.596
2-X = 499659.043     Y = 4544991.903
3-X = 499669.860     Y = 4544994.005
4-X = 499671.863     Y = 4544983.697

TE DHENA MBI PROJEKTUESIN:

REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES: PLAVENDOSJA E OBJEKTIT

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

EMERTESA E OBJEKTIT: "STRUKTURE (KARABINA) BETON - ARME 1-KAT''

PROJEKTOI:
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit

 GJURMA E VERANDES

Njësia Strukturore:  1/202
Bashkia Belsh

AutoCAD SHX Text
MIRATOI:  KRYETARI I BASHKISE CËRRIK 

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
 (PDV):   JO(PDV):   JOJO
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PLANIMETRIA E STRUKTURES B/A SH.1:100

PROJEKTI TEKNIK:

REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E STRUKTURES B/A

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

EMERTESA E OBJEKTIT: "STRUKTURE (KARABINA) BETON - ARME 1-KAT''

PROJEKTOI:
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit
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PLANI I TARRACËS SH.1:100

PROJEKTI TEKNIK:

REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES: PLANI I TARRACES

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

EMERTESA E OBJEKTIT: "STRUKTURE (KARABINA) BETON - ARME 1-KAT''

PROJEKTOI:
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit
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PRERJA 1-1 SH.1:75

PROJEKTI TEKNIK:

REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES: PRERJA 1-1

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

EMERTESA E OBJEKTIT: "STRUKTURE (KARABINA) BETON - ARME 1-KAT''

PROJEKTOI:
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit
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1. Shtrese niveluese t=10cm.
2. Pllake themeli t=90 cm.
3. Solete b/a mbi pllake themeli C20/25 t=10cm.
4. Mbushje e ngjeshje zhavori t=10 cm.
5.  Mbushje e ngjeshje dheu.

1. Solete me traveta b/a t=30 cm
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PRERJA E-E SH.1:75

PROJEKTI TEKNIK:

REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES: FASADA LINDORE

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

EMERTESA E OBJEKTIT: "STRUKTURE (KARABINA) BETON - ARME 1-KAT''

PROJEKTOI:
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit
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2. Pllake themeli t=90 cm.
3. Solete b/a mbi pllake themeli C20/25 t=10cm.
4. Mbushje e ngjeshje zhavori t=10 cm.
5.  Mbushje e ngjeshje dheu.
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